

ASPE 9

Firma: Pontex s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : **Nouzov** **Most na místní komunikaci v obci Nouzov**
 číslo a název SO: **SO DIO** **Dopravně - inženýrská opatření**
 číslo a název rozpočtu: **SO DIO** **DIO**

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
0				Všeobecné konstrukce a práce				
1	2016_OTSKP	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Zajištění prujezdu na I/32	KČ	1,00	30 000,00	30 000,00
0				Všeobecné konstrukce a práce				30 000,00
9				Ostatní konstrukce a práce				
2	2016_OTSKP	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupku B1 2=2,00 [A] E13 2=2,00 [B] IP10a 2=2,00 [C] Celkem: A+B+C=6,00 [D]	KUS	6,00	400,00	2 400,00
3	2016_OTSKP	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků - vč.odvozu	KUS	6,00	400,00	2 400,00
4	2016_OTSKP	914139		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 2 - NÁJEMNÉ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby 11 týdnů 6*11*7=462,00 [D]	KSDEN	462,00	15,00	6 930,00
5	2016_OTSKP	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení na Z2 2=2,00 [A]	KUS	2,00	400,00	800,00
6	2016_OTSKP	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení, vč.odvozu	KUS	2,00	400,00	800,00
7	2016_OTSKP	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení, vč. kontroly úplnosti během výstavby 11 týdnů 2*11*7=154,00 [D]	KSDEN	154,00	250,00	38 500,00
8	2016_OTSKP	916322		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků 2=2,00 [A]	KUS	2,00	400,00	800,00
9	2016_OTSKP	916323		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TR 2 - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků - vč.odvozu	KUS	2,00	400,00	800,00
10	2016_OTSKP	916329		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TR 2 - NÁJEMNÉ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupku, kontroly úplnosti 11 týdnů 2*11*7=154,00 [D]	KSDEN	154,00	15,00	2 310,00
9				Ostatní konstrukce a práce				55 740,00
				C e l k e m				85 740,00

Ostatní ve výkazu nspecifikované práce

	Vícepráce	
	Vícepráce celkem	0,00
	Méněpráce	
	Méněpráce celkem	0,00
	Celkem	0,00
	Celkem	85 740,00